ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 88,550.72186.3441011 1056 83.85484P438=55.00#

Despacho : 0199550 Cant: 11 -

72125636902356
02/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 88,550.72
I.V.A.INSCRIP.  % 18,595.65

TOTAL 114,734.64

19615852 CAE

PESOS  CIENTO CATORCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 64/100

$

$

$

$

21

$

7,588.27

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 8.86 917 0.06 52.60

924 2.50 2213.77 901 6.00 5313.04

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CUARENTA Y CUATRO CON 28/100 DOLARES tipo de cambio: